[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО

            РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ № ________
      с.Большая Глушица

Об утверждении Муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2012 – 2015 годы».
Руководствуясь нормами Устава муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П ОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2012 – 2015 годы»  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста ГО и ЧС администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области Дашевского Р.А. и начальника ЕДДС муниципального района Большеглушицкий Самарской области Чеснокова Г.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации – газете «Степные известия» муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области
  А.В. Грибеник

Чесноков 8(84673)21777